АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2015
№ 806

г. Заринск
О внесении изменений в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 02.02.2015 № 153 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации в 2015 году краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы», в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»

Руководствуясь постановлением Администрации Алтайского края от 04.08.2015 № 323 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации края», с целью внесения изменений в постановление Администрации края от 22.05.2015 № 198 «Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2015 году краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 02.02.2015 № 153 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации в 2015 году краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы, в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края» следующие изменения:

1.1.В наименованиях и текстах постановления и краткосрочного плана реализации в 2015 году краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы, в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края, слова «2015 год» в соответствующем падеже заменить словами «2015-2016 годы» в соответствующем падеже.

1.2.Приложение 1 «Перечень многоквартирных домов, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках Краткосрочного плана» Краткосрочного план реализации в 2015 году краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы, в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края изложить в новой редакции (Приложение № 1).

2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы администрации города                                   С.М. Пеньков

Приложение № 1

к постановлению администрации

города Заринска Алтайского края

от 31.08.2015  № 806

Перечень многоквартирных домов,в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках Краткосрочного плана
[image: image1.emf]за счет средств Фонда

за счет средств

бюджета субъекта

Российской

Федерации

за счет средств

местного бюджета

за счет средств ТСЖ,

других кооперативов

либо собственников

помещений в МКД

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб. руб. руб. руб./кв.м руб./кв.м

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1987 панельные  9 2 10716,30 6504,40 6433,40 320 ЧАСТ 2 911 870 2 911 870 447,68 8 592,56 12.2015

1984 панельные  5 6 5917,60 4054,05 3998,40 184 ЧАСТ 1 151 895 1 151 895 284,13 8 592,56 12.2015

1977 панельные  5 6 5974,60 4076,70 4076,70 181 ЧАСТ 1 164 736 1 164 736 285,71 8 592,56 12.2015

1973 кирпичные 5 2 5167,80 3243,40 3243,40 169 ЧАСТ 1 105 940 1 105 940 340,98 8 592,56 12.2015

1996 панельные  5 6 6227,40 4330,80 4330,80 223 ЧАСТ 4 234 775 4 234 775 977,83 8 592,56 12.2015

1984 кирпичные 4 3 2567,00 2383,40 2383,40 106 ЧАСТ 1 163 755 1 163 755

488,28 8 592,56 12.2015

1985 панельные  9 5 12657,00 10590,80 9395,90 409 ЧАСТ 7 279 675 7 279 675 687,36 8 592,56 12.2015

1979 2009 панельные  9 7 15325,60 13571,00 13543,00 545 ЧАСТ 3 037 527 3 037 527 223,82 8 592,56 12.2015

1966 кирпичные 2 3 1099,60 959,20 959,20 65 ЧАСТ 1 259 880 1 259 880 1 313,47 8 592,56 12.2015

1986 панельные  9 5 13093,00 9667,60 9637,60 417 ЧАСТ 7 279 675 7 279 675 753,00 8 592,56 12.2015

1953 деревянные 2 1 316,20 274,10 274,10 18 ЧАСТ 89 691 89 691 327,22 8 592,56 12.2015

79062,10 59655,45 58275,90 2637 30 679 419 30 679 419 514,28 8 592,56 12.2015

в том числе:

Стоимость капитального ремонта

вид ремонта

всего:

Количество подъездов

общая площадь МКД, всего

Год

в том числе жилых

помещений, находящихся

в собственности граждан

Плановая дата завершения работ

Количество жителей,

зарегистрированных в МКД на

дату утверждения программы

всего:

Предельная стоимость

капитального ремонта 1 кв. м

общей площади помещений

МКД

Удельная стоимость

капитального ремонта 1 кв. м

общей площади помещений

МКД

Площадь помещений

МКД:

Материал стен

завершение последнего

капитального ремонта

ввода в эксплуатацию

Количество этажей